
Wielki świat malarstwa ognia
Instrukcje Nie. 1772

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Malowaniemarki jest tak wszechstronne, a jednocześnie bardzo łatwe w realizacji. Oznacza to, że wiele prostych
drewnianych przedmiotów można w krótkim czasie przekształcić w modne przedmioty dekoracyjne. Za pomocą
różnych szablonów można przenieść dowolny motyw na kawałek drewna i pomalować go pisakiem do brandingu.

Dekoracyjny panel drewniany VBS jest dostarczany z uchwytem do zawieszania w formacie pionowym. Najpierw
należy przygotować wieszak z tyłu, aby drewniany panel można było zawiesić poziomo.

Najpierw pobierz darmowy szablon motywu róży wiatrów i wydrukuj go. Następnie spryskaj szablon tymczasowym
klejem w sprayu i umieść mapę świata na środku drewnianego panelu. Zapobiegnie to przesuwaniu się szablonu
podczas jego odrysowywania. Teraz obrysuj krawędzie ołówkiem. Różę kompasową można łatwo przenieść na
drewnianą płytę za pomocą papieru grafitowego (znanego również jako papier bezkalkowy). Aby to zrobić, umieść
żółtą stronę papieru grafitowego na desce, a następnie umieść wydrukowany szablon na wierzchu. Następnie
odrysuj linie ołówkiem . Ważne: Zachowaj ostrożność podczas rysowania, ponieważ linii nie można później



usunąć.

Przygotowania są już zakończone i można rozpocząć tworzenie marki. Teraz obrysuj zewnętrzne linie mapy świata
cienką końcówką. Na początku upewnij się, że pisak jest wystarczająco gorący. Jeśli to możliwe, trzymaj pisak
tylko za czarną gumkę, ponieważ dolna część bardzo się nagrzewa i w przeciwnym razie możesz szybko poparzyć
palce. Po pokolorowaniu wszystkich linii, będziesz potrzebować szerokiej końcówki do kolorowania dużych
powierzchni. W tym celu należy wyjąć zatyczkę z pisaka i poczekać, aż końcówka ostygnie. Końcówki można łatwo
wymieniać, przekręcając je. Wskazówka: Do wymiany końcówek można również użyć szczypiec . Na koniec
pokoloruj pozostałą część mapy świata za pomocą pisaka. Postępuj tak, jak opisano powyżej dla róży kompasu.
Ponieważ róża jest bardzo delikatna, zalecamy użycie cienkiej końców ki pisaka.

Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

580113 Zestaw brandingowy 1

695978-01 VBS Dekoracyjna drewniana płyta z wiszącymi hakamiok. 30 x 40 cm 1

705875 Papier samokopiujący, żółty 1

Zestaw brandingowy

147,49 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-brandingowy-a40655/
https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-brandingowy-a40655/
https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-brandingowy-a40655/

